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Eesti Suusaliidu kahevõistluse ja suusahüpete alakomitee üldkoosoleku 

protokoll 
 
Otepää           08.10.2024 
 
Algus kell 15:30, lõpp 16:30 
 
Toimumiskoht: Otepää, Tehvandi Hotelli seminariruum 
Juhatas:  Kristjan Koll 
Protokollis:  Kristel Jaakson 
Võtsid osa:  Andsumäe Spordiklubi, ES Põhjakotkas, Elva Suusaklubi, MTÜ Team Aigro, Nõmme 

Spordiklubi, Otepää Spordiklubi, Vaguli Spordiklubi 
Puudusid:  MTÜ Karupesa Team, Suusaklubi Telemark 
Kutsutud:  Eesti Suusaliidu tegevjuht Kristjan Koll 
 
 
Esindatud on seitse klubi üheksast ehk üle poolte kahevõistluse ja suusahüpete alakomitee liikmes 
klubidest. Koosolek on otsustusvõimeline. 
 
Alakomitee juhatuse esimees Ago Markvardt tervitab kõiki osalejaid ning avab üldkoosoleku ja teeb 
ettepaneku määrata koosoleku juhatajaks Eesti Suusaliidu tegevjuhi Kristjan Kolli ja määrata 
protokollijaks Eesti Suusaliidu büroojuhi Kristel Jaaksoni. 
 
Otsustati: Üldkoosoleku otsusega määrata koosolekut läbi viima Kristjan Koll ja protokollima Kristel 
Jaakson. 
 
Korralduslik info – koosolek salvestatakse helis. 
 
Kinnitatakse päevakord: 
 

1. Põhjamaade Noorte Meistrivõistluste (PMNMV) info 
2. Otepää kahevõistluse MK hetkeolukord ja FIS CUP/I-COC tagasiside 
3. Eesti Suusaliidu kahevõistluse ja suusahüpete alakomitee ametis oleva juhatuse 

tagasikutsumine 
4. Eesti Suusaliidu kahevõistluse ja suusahüpete alakomitee uue juhatuse valimine 

 
1. PMNMV info 

Koosoleku juhataja Kristjan Koll annab teema tutvustuseks sõna kahevõistluse ja suusahüpete (KV ja 
SH) alajuhile Rauno Loidile. 
PMNMV 2025 pidid algselt toimuma Rootsis, kuid saavad toimuma hoopis Norras, Jordalenis 21. – 
23.03.2025. Plaanis on lähetada vähemalt 2 suusahüppajat ning 2 kahevõistlejat.   
 
Otsustati: võtta info teadmiseks. 
 

2. Otepää kahevõistluse MK hetkeolukord ja FIS CUP/I-COC tagasiside 
KV ja SH alajuht Rauno Loit annab ülevaate 2025 Otepää MK hetkeolukorrast ja äsja toimunud FIS 
CUP/I-COC võistluste tagasisidest. 
FIS CUP/I-COC tagasiside 
Üks alakomitee eesmärk selleks hooajaks sai ka selle võistluse korraldusega täidetud. Võistlused olid 
sportlikus vaates väga edukad – kohal oli palju riike, koos Eestiga 18 ning võistlejaid kokku üle 80.  
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Väga vajalik üritus kogemuse mõttes meie sportlastele – punktide teenimiseks rahvusvahelisel 
areenil kui ka noortele esimeste kogemuste saamiseks rahvusvahelistel võistlustel. FIS-i poolt tungiv 
soov meile võistlust korraldada ka järgmisel aastal samal perioodil. Vastav avaldus korraldamiseks 
tuleb teha kevadel. 
 
Otepää MK 2025 
Kahevõistluse MK Otepää etapp toimub 7.– 9.02.2025 ning kavas on 3 erinevat formaati. Alustatakse 
reedel mass-stardiga, laupäeval on individuaalne Gundersen ning pühapäeval on individuaalne 
Compact. Võistlustele on oodatud kõik meie valdkonna klubid. Klubidelt ootame tagasisidet piletite 
koguste kohta, kes noortest (sh koos vanematega) soovivad tulla võistlusi vaatama. 
 
Tegemist on väga suure korraldusega üritusega, kus eelmisel aastal käis kohal üle 10 000 
pealtvaataja, sh üle 1 000 õpilase üle Eesti erinevatest koolidest alates nt Saaremaast Rakvereni, kuid 
kahjuks mitte kohaliku Otepää kooli noori. Korralduses järeleandmisi kindlasti ei tehta – jätkatakse 
arendustega samade tegevustega, et tõsta veelgi väärtust ja kõlapinda suurüritusele ja kahevõistluse 
valdkonnale. 
 
Võistluste praktikast lähtuvalt teha ettepanek Tehvandi Nõukogule muuta hüppemäe spordipaketi 
hinnastust nii, et selle sisse kuuluks ka boksi kasutamine hüppetorni juures. 
 
Otsustati: võtta info teadmiseks.  
 

3. Eesti Suusaliidu kahevõistluse ja suusahüpete alakomitee ametis oleva juhatuse 
tagasikutsumine 

KV ja SH alajuht Rauno Loit selgitab alakomitee juhatuse tagasikutsumise põhjuseid – vahetunud on 
Audentese treener ning lisaks on senine alakomitee juhatuse esimees Ago Markvardt avaldanud 
soovi esimehe kohalt tagasi astuda. 
 
Hääletamine: poolt 6, erapooletuid 1. 
 
Otsustati: üldkogu otsusega kutsuda tagasi kahevõistluse ja suusahüpete alakomitee juhatus. 
 

4. Eesti Suusaliidu kahevõistluse ja suusahüpete alakomitee uue juhatuse valimine 
Tegevjuht Kristjan Koll annab ülevaate vastavalt alakomitee reglemendi järgi uue juhatuse valimise 
sammudest. Esmalt tuleb määrata uue juhatuse volituste periood ning seejärel juhatuse liikmete arv. 
Alakomitee reglemendi kohaselt on alakomitee juhatuse koosseisus minimaalselt 3 ja maksimaalselt 
15 liikmeline, kusjuures automaatselt büroo koosseisus töötavad ala arendamise ja igapäevase 
tegevuse eest otseselt vastutavad isikud. Seega automaatselt kuulub juhatusse KV ja SH alajuht 
Rauno Loit. 
 
Ettepanek:  Määrata uue juhatuse volituste kehtivuseks käimasolev olümpiatsükkel, st volitused 

kehtivad kuni 31.05.2026. 
Hääletamine:  kõik poolt (7). 
 
Ettepanek: Määrata alakomitee juhatuse liikmete arvuks 10 ning kandidaatide nõusolekul 

esitada juhatuse koosseisu kandidaatideks noorte valdkonna vedajana Karl Mustjõgi, 
kohtunike esindajana Vahur Tasane, kahevõistluse MK korraldajana Ago Markvardt, 
Eesti Suusaliidu juhatuse esindajana Gert Lee, Audentese esindajana Andrus Ilves, 
klubide esindajatena Olev Roots, Silver Eljand, Juhan Lind, Lauri Õlli. 

Hääletamine: kõik poolt (7). 
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Otsustati: 4.1 üldkogu otsusega määrata kahevõistluse ja suusahüpete alakomitee uue juhatuse 

volituste kehtivuse perioodiks alates tänasest kuni 31.05.2026, st 08.10.2024 – 
31.05.2026 

 4.2 üldkogu otsusega määrata kahevõistluse ja suusahüpete alakomitee juhatus 10 
liikmelisena koosseisus - Rauno Loit, Vahur Tasane, Karl Mustjõgi, Ago Markvardt, 
Gert Lee, Andrus Ilves, Olev Roots, Silver Eljand, Juhan Lind, Lauri Õlli. 

   
 
 
______________________     ______________________ 
/allkirjastatud digitaalselt/      /allkirjastatud digitaalselt/ 
 
 
Kristjan Koll        Kristel Jaakson 
Koosoleku juhataja       Protokollija 
 


